
Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jako „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, 180 48, Praha 8 - Libeň
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2
Osoba zastupující zadavatele: Roman Petrus, starosta

Název veřejné zakázky: „Poskytování veřejně prospěšných (technických) služeb na
území Městské části Praha 8 - Čistá osmička"

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona
Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
Evidenční číslo: OVZ/2017/0031
Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-020675

Adresa profilu zadavatele: htt12s://ezak.12raha8 .cz/12rofile dis12lay 2.html

Předmět veřeiné zakázky a cena siednaná ve smlouvě:

Předmět plnění spočívá v poskytování veřejně
Předmět veřejné zakázky: prospěšných (technických) služeb na území

Městské části Praha 8 v rámci projektu „Čistá
osmička".

Cena sjednaná ve smlouvě: 11 203 057,00 Kč bez DPH

Označení účastníků zadávacího řízení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

Pražské služby, a.s. Praha 9, Pod Šancemi 444/1 601 94 120

PROSTOR a.s. Čimická 317/90, 182 00 Praha 8 41188519

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877

EUROSPEED Czech s. r. o. Pařížská 1075/5, 110 00 Praha 1 272 27 588



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu ieiich
vyloučení:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

EUROSPEED Czech s. r. o. Pařížská 1075/5, 110 00 Praha 1 272 27 588

Komise postupovala dle ust. § 39 odst. 4 zákona, provedla nejprve hodnocení nabídek a pak posouzení
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.
Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
nabídku účastníka zadávacího řízení EUROSPEED Czech s.r.o. (IČO: 272 27 588), Pařížská 1075/5,
11 O 00 Praha 1. Tento účastník zadávacího řízení i přes vyzvání k doplnění nesplnil veškeré požadavky
zadavatele. Konkrétně nedoložil kopie osvědčení o registraci všech vozidel (technický průkaz), který
uvedl ve své nabídce, nesplnil tedy podmínky účasti v zadávacím řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Firma nebo název uchazeče Sídlo: IČO:

IPODEC - ČISTÉ MĚSTO, a.s. Bešťákova 457, 182 00 Praha 8 407 64 877

Odůvodnění výběru dodavatele:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší nabídková cena bez DPH. Komise
v souladu se zadávací dokumentací provedla hodnocení údajů z nabídek v rámci kritéria nejnižší
nabídková cena bez DPH tak, že stanovila pořadí jednotlivých nabídek podle výše jejich nabídkových
cen bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou v daném kritériu byla pak vyhodnocena nabídka s nejnižší
nabídkovou cenou bez DPH.
Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
dalšího účastníka zadávacího řízení IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a.s. (IČO: 407 64 877), Bešťákova
457/5, Střížkov, 182 00 Praha 8, který nabídl druhou nejnižší cenu.
Tento účastník zadávacího řízen splnil veškeré požadavky zadavatele a splnil podmínky účasti v
zadávacím řízení.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v tomto zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné
komunikační prostředky. Povinnost dle§ 211 odst. 3 zákona nastane zadavateli až 18.10.2018.



Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmětem veřejné zakázky je stejný
související druh plnění a zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky na části ani za účelné
ani za hospodárné.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne 22.1.2018 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřadi~ stské části

odbor pr ních sÝužeb
Ze o U3,5 (11

180 48 raha •8-".'. Libeň

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2018-01-24T10:02:15+0100
	Mgr. Kateřina Hrazánková 8e5a93121559795f0853d750a2d28555b15d6b5e




